

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงซ่อมแซมค้ำคูณแผนพร้อมเคลื่อนย้ายศาลาทรงไทย /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด อบจ. องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน ปรับปรุง ซ่อมแซม
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ มิถุนายน ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๖๕๔,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น /
 - ๕.๒ แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น /
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นายช่างโยธา ๗ ว /
 - ๖.๒ นายอมรชัย ศรีทราพันธุ์ นายช่างโยธา ๕ /
 - ๖.๓ นายพรชัย กอกุลชัง นายช่างโยธา ๔ /

เอกสารประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 544/2558 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2558

ประเภท งานปรับปรุงซ่อมแซมศาลาภายในคุ้มขุนแผน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในคุ้มขุนแผน

แบบประมาณราคา ปร.4

1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %	514,082	1.2726	654,221	
สรุป	รวมเป็นเงิน			654,221	
	คิดราคาเพียง			654,000	
	ตัวอักษร	(หกแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)

(นางนิตยา ทองสุก)
นายช่างโยธา 7ว

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอมรชัย ศรีธาพันธุ์)
นายช่างโยธา 5

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพรชัย กอกุลขัง)
นายช่างโยธา 4

กรรมการ

ประมาณการค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมค้ำชุนแผนพร้อมเคลื่อนย้ายศาลาทรงไทย
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณค้ำชุนแผน ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมือง
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ อบจ.สพ.

แผ่นที่1/2

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณการเมื่อ

พฤษภาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
				ต่อหน่วย	(บาท)	ต่อหน่วย	(บาท)		
1	งานระบบรื้อต่างๆ								
	- งานรื้อห้องสุขาเดิมทั้งหมดขนาด3x7ม.พร้อมขนย้ายทิ้ง	21	ตร.ม.	-	-	300	6,300	6,300	
	-งานเทคอนกรีตบริเวณห้องน้ำเดิมพร้อมแต่งลาย	21	ตร.ม.	1,603	33,663	436	9,156	42,819	
2	งานทาสีทางเดินโดยรอบบริเวณค้ำชุนแผน	1,560	ตร.ม.	35	54,600	30	46,800	101,400	
	งานทาสีย้อมไม้พื้นหน้าห้องครัวและทางเดินเป็นบางส่วน	80	ตร.ม.	50	4,000	30	2,400	6,400	
3	งานฉัตรบังแดดคลุมนิยมนพสีพร้อมเสาเหล็กพร้อมทำลวดลาย ของรูปปั้นพระต่างๆและงานดอม่อฉัตร	8	ชุด	16,000	128,000	-	-	128,000	
4	- งานกำแพงรั้ว								
	- งานเสาคสลขนาด ϕ 8" สูง 2.20 ม.	3	ต้น						
	งานคอนกรีต	0.19	ลบ.ม.	1,603	301	-	-	301	
	งานเหล็ก DB12	4	เส้น	157	628	-	-	628	
	งานเหล็ก RB 6	3	เส้น	40	120	-	-	120	
	งานท่อซีเมนต์ ϕ 8"	7	ม	100	700	-	-	700	
	งานหัวเสาคสล(ทรงชุน)	3	หัว	200	600	-	-	600	
	- งานเสาคสลขนาด ϕ 6" สูง 2.00 ม.	13	ต้น						
	งานคอนกรีต	0.25	ลบ.ม.	1,603	401	-	-	401	
	งานเหล็ก DB12	4	เส้น	157	628	-	-	628	
	งานเหล็ก RB 6	3	เส้น	40	120	-	-	120	
	งานท่อซีเมนต์ ϕ 6"	24	ม.	50	1,200	-	-	1,200	
	งานหัวเสาคสล(ทรงชุน)	13	หัว	200	2,600	-	-	2,600	
	- งานคานคอดิน 20x30 ม.	8	ม						
	- งานคอนกรีต	0.64	ลบ.ม.	1,603	1,026	-	-	1,026	
	- งานเหล็ก DB12	4	เส้น	157	628	-	-	628	
	- งานเหล็ก RB 6	5	เส้น	40	200	-	-	200	
	- งานเหล็ก RB 19	3	เส้น	502	1,506	-	-	1,506	
	ค่าแรงก่อสร้างรั้วทั้งหมด	1	งาน	-	-	-	-	10,000	
	งานทาสีรั้วทั้งหมด	15	ตร.ม.	35	525	30	450	975	
5	งานย้ายศาลาเรือนไทยขนาด 3.50 x 6.00 ม. โดยวิธีกระดี่แล้วเดินศาลาดังตำแหน่งใหม่พร้อมหล่อ เสาตอม่อคสล.และฐานราก	1	หลัง	-	-	45,000	45,000	45,000	
	- งานเปลี่ยนกระเบื้องหลังคาและเปลี่ยนระแนงไม้,เชิงชายที่ผุ	20	ตร.ม.	500	10,000	-	-	10,000	
	- งานราวระเบียงศาลาราวไม้สัก	8.5	ม.	5,000	42,500	-	-	42,500	
	- งานบันไดทางขึ้นจำนวน 3 ชั้นพร้อมราวไม้สัก	1	งาน	15,000	15,000	-	-	15,000	
	- งานฝ้าเพดานมุงลำแพนอย่างแข็ง พื้นที่ 3.50 x 3.00 ม.	10	ตร.ม.	220	2,200	-	-	2,200	
	รวมยอดยกไป							421,252	

ประมาณการค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมค้ำคูณแผนพร้อมเคลื่อนย้ายศาลาทรงไทย
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณค้ำคูณแผน ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมือง
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ อบจ.สพ.

แผนที่ 2/2

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณการเมื่อ

พฤษภาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							421,252	
	- งานขัดทำความสะอาดทาสีน้ำมันภายนอกและภายในตัวศาลา พื้นไม้และฝ้าเพดานและรั้วระเบียงใหม่	160	ตร.ม	50	8,000	30	4,800	12,800	
	- งานปูนปั้นสันหลังคาและหลังคาหลังคา	1	งาน	450	450	-	-	450	
	- ค่าแรงซ่อมแซมศาลาต่างๆพร้อมติดตั้งรั้วระเบียงและ งานรื้อกระเบื้องพร้อมเปลี่ยนแปและมุงจัดเรียงกระเบื้องใหม่	1	งาน	-	-	-	-	35,000	
6	งานมุงเสื่อสำแพนหนา 4 มม พร้อมอัดกาวและน้ำยา บริเวณระเบียงตัวค้ำคูณแผน	42	ตร.ม	200	8,400	60	2,520.0	10,920	
7	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุม	1	ชุด	6,000	6,000	-	-	6,000	
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x18 w พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	260	780	-	-	780	
	- สวิตช์	4	ชุด	120	480	-	-	480	
	- ปลั๊ก	4	ชุด	100	400	-	-	400	
	- งานสายไฟฟ้าพร้อมการเดินสายและติดตั้งอุปกรณ์ต่างๆ	1	งาน	-	-	-	-	6,000	
8	งานป้ายไม้เนื้อแข็งพร้อมเสาไม้เนื้อแข็งพร้อมค่อมคอนกรีต	1	ป้าย	18,000	18,000	2,000	2,000	20,000	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							514,082	